
KUPNÍ SMLOUVA 

PO 28/SI20 

1. 

2. 

3. 

up, s.r.o., člen koncernu 
. . rejstřfl‹u vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C/93921 
MĚ/ropská 176, 160 41 Praha 6 

I 

IC: CZ27068641 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu 
jako prodávající na straně jedné (dále jen IIprodávajíce) 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165 
zastoupená: . 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
jako kupující na straně druhé (dále jen ııkupujíce) 

a 

měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. uzavírají dnešního dne, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen ,,z. Č. 89/2012 Sb.") a na základě whodnocenı výsledků veřejné zakázky malého rozsahu ,,Videoduodenoskop, 2 
ks" realizované poptávkovým řízením systémové číslo P19V00167433 ze dne 16. 12. 2019 (dále jen ,,veřejná zakázka"), tuto 

kupní smlouvu: 

II. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle podmínek sjednaných v článku IV. této smlouva do 4 týdnů od účinnosti kupní smlouvy. 

1.2. 

3.4. 

5. 

6. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši 1.650.000,00 Kč bez DPH, tj 1.996.500,00 Kč vč. 21 % DPH. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury ustavené prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zboží. 
Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu ISDOC nebo PDF 
na adresu: faktury@vfn.cz nebo bude ve dvou vyhotoveních doručena na Ekonomický úsek kupujícího, odbor účetnictví. K 
faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu způsobem sjednaným níže v článku IV. odst. 5 a 6 smlouva. 
V případě zaslání faktury elektronicky bude dodací list přiložen V naskenované podobě. 
Kupní cena zboží zahrnuje všechny poplatky a náklady spojené S plněním dle ČI. I., odst. 2 smlouva. 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím wstavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
platné právní úprav. 
V případě, že prodávajícím wstavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujícího takovou 
fakturu do 15 dnů od doručení vrátit prodávajícímu. Ten podle charal<teru nedostatků fakturu opraví anebo wstaví novou. 
u opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti. 
Fakturace je povolena až po splnění kompletní dodávky, dílčí fakturace se nepovoluje. Kupující neposkytuje a prodávající 
není oprávněn požadovat zálohy. 

1 



V 

PO 28/s/20 

1.2. 

IV. 
Dodací podmínky 

Zboží bude dodáno na pracoviště kupujícího: IV. Interní klinika, pavilon A6, VFN V Praze , U Nemocnice 499/2, Praha 2. 
Prodávající dohodne S kupujícím přesný termín dodávky zboží, a to nejméně 10 pracovních dnů před realizací dodávky. 
Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen za odborné pracoviště - 

Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouva určen 
Prodávající oznámí dodávku zboží oběma výše uvedeným 

3. 

4. 

5. 

6. 

flıııflufllù 

kontaktním osobám. 
Okamžikem protokolárního předání a převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na 
zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozena nebo l‹terá jinak nesplňuje podmíně této smlouva, 
zejména pak jakost zboží. 
Dodávka zboží se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
• zboží bylo řádně doručeno včetně příslušné dokumentace, 
• zboží bylo nainstalováno, uvedeno do provozu a provedena vstupní validace/kalibrace, případně další zkouše, testy 

a revize 
byI.a provedena instruktáž, popř. zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků a obsluhujícího personálu kupujícího 
(platí pro zdravotnické prostředl‹y třídy IIb, III a tam, kde to stanovil výrobce), 

• zboží bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným nñe. 
Po splnění dodávky zboží vystaví prodávající dodací list, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 
• označení dodacího listu a jeho číslo, 
• název a sídlo prodávajícı'ho a kupujícího, 
• číslo kupní smlouva, 
• označení dodaného zboží a jeho množství a výrobní číslo, 
• datum do „ M  

a obsluhuj 
• stav zboží 
• jiné náleži 

Dodací list pode, 
či osoby, které t 
vztahu, zejména 
předání a převzd 

Mil" ınnnınnfluıı, popř. zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků 

smluvních stran, tj. statutární orgány nebo zaměstnanci 
em (statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního 
Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném I 

1. 

2. 

3. 

4. 

5.6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

v. 
Odpovědnost za vady, zánožka za jakost, servisní podmínky 

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouva, bez právních či fa kticl‹ých vad. Vadou 
se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo 
speciflkovaných V objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. 
Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byt' se projeví až později, a 
za vady vzniklé v záruční době. 
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí zboží a jeho uvedení 
do provozu. Po tuto dobu bude zboží způsobilé k užívání a zachová si smluvené resp. obvyklé vlastnosti. 
V průběhu trvání záruční doby prodávající bezplatně provede nebo zajistí provedení pravidelných bezpečnostně technicl‹ých 
kontrol včetně elektrických kontrol (BTK) a revizí dle z. Č. 268/2014 Sb., pokud se jedná o zdravotnický prostředek dle z. č. 
268/2014 Sb., u kterého jsou BTK nebo revize nařízeny, nebo pravidelné revize/prohlídky/kalibrace/validace (dále jen 
opakované kontroly) V požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací 
nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a dále případný update 
software, V předepsaném intervalu 1 × ročně a následně nejpozději 1 rok d provedení poslední předcházející opakované 
kontroly. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání O termínu provedení BTK a/nebo opakované kontroly minimálně 
1 měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající BTK a/nebo opakované kontroly. Termín bude stanoven na základě 
vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Protokoly O provedené BTK a/nebo opakované kontrole zašle 
prodávající na Odbor zdravotnické techniky nejpozději do 30 dnů od provedení (elektronickou kopii zašle bez prodlení na 
adresu: Servis.OzT@vfn.cz ). 
Záruka zahrnuje výměnu potřebných náhradních dílů v případě poruchy (včetrıě dodání náhradních dílů) zdarma. 
Prodávající dále v průběhu záruční doby zajistí na žádost kupujícı'ho a na náklady prodávajícího provedení opakovaných 
instruktáží/zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků a obsluhujícího personálu kupujícího dle z. č. 268/2014 Sb. Do 30 
dnů od objednání na kontakt uvedený v odst. 7 tohoto článku (platí pro zdravotnické prostředky třídy IIb, III a tam, kde to 
stanovil výrobce). 
Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Kupující uplatní 
zjišt-rıé ady písemnou formou na elektronickou adresu: senim@olym us.cz. Kupující je oprávněn wbrat si způsob 
uplatnění vad a dále je oprávněn si zvolit mezi nároky Z vad. 
Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky Z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po prodávajícím: 
• nárokovat dodání chybějícího plnění, . nárokovat odstranění vad opravou plnění, 
• nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění, 
• nárokovat slevu Z kupní ceny, 
• odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat O podstatnou vadu plnění. 

Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění nahlášené vady do 48 hodin od nahlášení vady kupujícím a vady odstranit 
do 5 pracovních dnů od nahlášení vady. V případě, že prodávající nebude schopen provést opravu do 5 pracovních dnů, 
zavazuje se dodat zdarma náhradní přístroj na dobu nutnou k odstranění vady. 
Neodstraní-li prodávající vady zboží v souladu S touto smlouvou řádně a včas, a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
posl‹ytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat odstranit vady zboží třetí osobou. Tento postup není 

2 



7 

PO 28/S/20 

13. 

porušením záručních podmínek. Prodávající se zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady 
na odstranění vad zboží třetí osobou. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení 
smluvní pokuty dle čl. VI. této smlouvy. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu jakékoli nároky Z titulu svého 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen 
tyto národ na své náklady vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího tvá i po ukončení 
záruky. 
Prodávající se dále zavazuje, že poswtne kupujícímu pozáruční servis, a to po dobu běžnou pro tento typ přístrojů nejméně 
pak 8 let po uplynutí záruční lhůty, pokud se strany nedohodnou jinak. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

VI. 
, ı Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

V případě prodlení kupujícího S úhradou řádně fakturované kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 
smluvního úroku Z prodlení ve výši 0,01 % Z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající 
je oprávněn požadovat zaplacení úroku Z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 
V případě, že prodávající nedohodne předem S kupujícím termín dodávl‹y a zároveň nekontaktuje prokazatelně zástupce 
Odboru zdravotnické technik dle ČI. IV, odst. 2, je kupující oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty 
ve výši 10.000,- Kč. 
V případě dodání jiného zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat zaplacení 
jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč. Dále je kupující oprávněn požadovat zaplacení další smluvní pokuty ve výši 
0,1 % Z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení S dodáním zboží. Kupující je dále v těchto případech 
oprávněn odmítnout převzetí zboží a odstoupit od smlouvy. 
Za nedodržení termínu nástupu na opravu, dále za nedodržení termínu odstranění řádně reklamované vady a dále pokud 
prodávající neprovede BTK nebo revizi dle z. č. 268/2014 Sb., nebo opakovanou kontrolu V předepsaném intervalu nebo při 
porušení jiné povinnosti dle čl. v. odst. 4 této smlouvy, má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 
Za nedodržení povinnosti provést instruktáž/zaškolení obsluhujícího personálu kupujícího dle podmínky v Čl. v. odst. 6 této 
smlouva a dále za nedodržení každé Z povinností dle ČI. VIII. odst. 7, 8, 9 této smlouva má kupující právo účtovat smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč. 
V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. VIII. odst. 3 smlouva má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 
pohledávl‹y, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvu. Kupující má zároveň právo odstoupit od smlouva. 
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového 
dokladu. 
Kupujícímu vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinností v plné výši i po úhradách výše 
sjednaných smluvních pokut. 

1. 

2. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní 
stranou. Pro účely této smlouva se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana 
porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, S přihlédnutím ke všem okolnostem, 
by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít: 
• na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné 

faktury, 
na straně prodávajícího zejména jednání uvedená V ČI. VI. odst. 3 smlouva, pokud prodávající nezjednal nápravu, 
přestože byl kupujícím na neplnění této smlouva písemně upozorněn. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat důvod odstoupení 
a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení 
odstoupení druhé smluvní straně. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dle ustanovení § 219, odst. 1, písm. a) z. č. 134/2016 Sb. a dle zákona 
č. 340/2015 Sb., O registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatl<ů zákonem stanoveným způsobem. 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že při dodávkách zboží, které svěří dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové 
dodávky. 
Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající Z plnění dle této smlouva na třetí osobu pouze S předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. 
Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 
zboží V obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží. 
Kupující se zavazuje, že pro zboží a jeho instalaci, l‹teré bude dodáno podle této smlouva, vyčlení vyhovující prostory, které 
budou mít běžné (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, l‹terá bude schválena podle příslušných 
technici<ých předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodržovat nařízení kupujícího, kterým je zakázáno kouření ve všech prostorách i plochách areálu 
kupujícího s výjimkou vyhrazených míst. 
Prodávající je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou kupujícímu či třetím osobám 
při výkonu podnikatelské činnosti prodávajícího, která je předmětem této smlouvy, S limitem pojistného plnění v minimální 
výši hodnoty kupní ceny v Kč včetně DPH. 
Prodávající je povinen udržovat pojištění dle ČI. VIII. odst. 7 této smlouvy po celou dobu twání této smlouvy, resp. do konce 
záruční doby na zboží. V případě porušení této povinnosti je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost 
kupujícího je prodávající povinen předložit kupujícímu dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši 
tvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných 

3 



Y 

PO 28/S/20 

9. 

rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti 
původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v 
tomto ustanovení. 
Prodávající je povinen v souladu S ustanovením § 105 z. č. 134/2016 Sb. předložit do 10 pracovních dnů od doručení 
oznámení O výběru dodavatele kupujícímu seznam, ve l‹terém uvede jaké části předmětu plnění a v jakém rozsahu bude 
plnit prostřednictvím poddodavatele, spolu s identifikací poddodavatele a uvedením rozsahu jeho plnění, pokud mu jsou 
známi. Poddodavatelé, láteří nebyli tímto způsobem identifikováni a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázka, musí 
být identifikováni dodatečně, a to nejpozději před zahájením plnění veřejné zakázka tímto poddodavatelem. 

1.2. 

3. 

4. 

5.6.7. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatl‹u. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry Z ní vznikající a vplývajíc, se řídí příslušnými ustanoveními 
právních předpisů CR, zejména z. č. 89/2012 Sb., v platnérn znění. 
Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými soudy CR. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Přílohy: 
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka Č. A-PS-XCZ-002183 ze dne 17. 12. 2019 
příloha Č. 2 - Seznam dodané zdravotnické technik 

V Praze dne 5 .1 . 'ZO 10 V Praze dne 
28 -m- ?978 

prodávajícího 
I za kupujícího 

Olympus Czech Group, s.r.o., ® člen korıcťzrrıu: Evropská 176/16 160 41 Praha 6, IC: 27068641 tel.: +420 221 985497 

4 



'v 

PO 28/S/20 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. A-PS-XCZ-002183 ze dne 17. 12. 2019 

OLYMPUS 
Olympus Czech Group. s.r.o. čen Konceru zip S V eoowodnim regsxřâiıu vedeném Mèsıským soudem v Praze. odcü C. vìożka 93921 

Evropská 176. 1604: Praha 6. Ná.: 221 985 211. fax" 221 985 505. wwfl.olymDus.€: 

Název: 

øhi- č- 

Cenová nabídka Č.: A-PS-XCZ-002183 

videodııodenoskop _ _ položka 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE 
V PRAZE, přísp.organizace 
U nemocnice 2 
128 OB Praha 2 

Datum 17. prosince 2019 

počet iedrı. cena sazba 
M l  1 

celkem bez 
DPH 

ocelkem DPH Belkem S DPH 

D ,"*ŽE?›ÍJEIJC"lz'ĹL 21-PE 

Celková cena po slevě 
DFH 21 %. 

Celková cena včetně DPH: 

1 650 000.00 Kč 
3-45 500.00 Kč 

1 996 500.00 Kč 

Cena je platná při standardních cenových podmínkách. 

Platnost nabídky 90 dnů, dodací lhůta: 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců . 
Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group. s.r.o., Člen 
Konceru. 

Tato nabídka a jej dílčí podmoky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společ nosi Olympus Czech Group, 
člen koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník. 

S.l'-O., 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na nene, prosím. kdykoliv s důvěrou obraťte. 

Pavel Šťasta 

Uflůedrı B3'xk. Pl'3*zv3 
Praha 1. Nám Repflbhky 33, 2105øg,_33382,r27Q[I [Kč] IC. 27068641 - Dic CZ27065641 - Bankowni soojeniı UniCred' Bank , .. 

'ı Nám. Repubbky 33. č.u. 2!0Eô30390-2?00 [€ı. IBANT cz4ê 2700 0000 0021 0563 0390. BACXCZPF 

5 
I 

K. 



V 

>. 
r ı  *' _ .J 
L) c 
M Z 
p' _ 
C; cn 

IZ 5 

:_ E" 
2 

( 1  
CU 

_: gu ._ 

flı. : 
oo \C 
O O 
OO ˇ: r ı  0. 
v-‹ (~~ 

C l  75 
:S * 
Cx Ir 
ˇ "  < 
O É 
U 
5-_; C 
O C 
Q C s: . .  
v-‹›L, §2 n- 

:D 

Q) 
N 
As :- 

Q-4 
> 
Q) 
U --‹ = 
U 
O 
E 
Q) z: 

~-ı = : : 
š 
GI-1 

~c= : 
U 
Q 

.Q 
O 
0 ›m > 

>. 
nám* -ııı = .: 
C) na 

H 
~q.› x 
O 

' _  : 
H c› > ca s.. 
'G 
N 

~øa : 
OB -o 
C› -c 
E 
As : 
ha ca m 

v H 
4 
o: 
0. 

A Q 
ocnÍcť, 

\ 
„Š 
.J 
:› 
1 
L w › ř 

ŇOQQQQQ 

ˇˇ b
ud

e 
do

da
va

te
le

m
 p
ře

dl
ož

en
 p
ň 

D
 .I 

š 
\ \  

.Q 

'č 
\ t  U QQ, 
"Q.› ›š 

š 
0.) 
Q Ď Q N 
Q. E 

.Q 

*ć $ ' 8  gy 
š 

'ka 

ŠD 
k b  o 

5 
š Q 
"Mn : Q  
k ›  a‹' 
ęì  
* 'Š 

Q ø  

8 h 
\ 

Ěcä 
Fü- 
Q Q )  
> N  
V"‹ì m i  -> Q 

›p 
Q 

ŠQ. 
ita 
QR 
ng 3 

š"L›1I‹7; 
U 0  

Q 

‹ 2 n% 
Q k  
Q Q .  
9% `§É 

›<u 
E 

h a 

2 E Ě E 'Š Ér 
- ë  
ve Í> za š Šáš É F 
-: fa š m B 8 "ă Q 

4.4 

~4-ø 

za 

'lu 

Př
ílo

ha
 č

. 2
 

O
Z/S

/8Z O
d Á^ľI0IlU$ šp2ı›ıę2 eu ouępofl 

N
ák

la
do

vé
 s

tře
di

sk
o:

 
In

ve
nt

ár
ní

 ú
se

k:
 

Za
 ı
řıe

jím
at

el
e:

 D
at

um
 p
řé

vz
et

íz
 

\I> 

E :: 
:I 
b ııı c 
ı-1 

Il 

UJ 
2: 

UJ 
2: 

o `iii Lf) 

8* Šáš S2 ııı 
CL 

C) 
2: ‹= 

CD 
2: 
‹I 

>› 
1: v 
(D >›U ~l\; > 
Z 

(I) 
Z ‹= 

C) 
2: ‹: 

15 P- ~`.fib 
Aš na G) LJ 
O 0-xs m 
É5~a› >› 32 É E E E  

lg :› 
ca 

P- GD ~`.ìb :L ID c) 
.D!‹" Ag >› I! q) ..- 

': h g 
G) 
CL 

›G) c: 
NJ 
2 
›< 
1"ł 

›GD 
CI 

›L) 

S 
›< 
1-4 

vi - :I 45 A: 
-8 
Idu E: 
J á: Aš 
*"a 16 

r-4 
h-4 

aú 
r-4 
r-4 

2 
.E ›c› 
É 
1: 

š :› 

š 
h 

I 

0 ca 
Q 

› :› 
. 

ıı 

šál 
Z ı z  
:ĚEŠsĚEŠ Q ż m u c ż m u  

ı 
I I 

šżš 
m 

Za
 p
ře

jim
at

el
e 

(jm
én

o,
 p

od
pi

s,
 ra

zí
tk

o 
pr

ac
ov

iš
t 

(o›l1.zeJ 'sgdpod 'ouęw
fl 'Lunıep 

N
en

i-l
i p
ře

de
ps

án
a.

 
§6

8 
zá

ko
na

 Č
. 2

68
/2

01
4 

Sb
., 

O
 z

dr
av

ot
ni

ck
ýc

h 
pr

os
tře

dc
íc

h 
v 

pl
at

 B
ém

 z
ně

ní
. 

re
vi

ze
/k

al
ib

ra
ce

/v
al

id
ac

e/
ZD

S 
dl

e 
př

ed
pi

su
 v

ýr
ob

ce
 a

 d
le

 §
65

, §
67

 

š 
I 

da
r a

po
d.

 V
yp

lň
te

 p
ro

sí
m

 A
N

O
/N

E
. 

`9z.ıaAoLuap e›IAępop `e>IQ[ı3d/$^ 

3 4 
I 

5 
ı 

6 1 D
le

 N
ař

íz
en

í v
lá

dy
 Č

. 5
4/

20
15

 S
b.

 
›ra

vi
de

ln
á 

be
zp

eč
no

st
ně

 te
ch

ni
ck

á 
ko

nt
ro

la
 (P

B
TK

) 
- 

tz
n.

 re
vi

ze
/k

al
ib

ra
ce

/v
al

id
ac

e/
ZD

S 
dl

e 
př

ed
pi

su
 v

ýr
ob

ce
 a

 d
le

 §
65

, §
6 

pr
os

ím
e 

ut
o 

sk
ut

eč
no

st
 u

vé
st

. 
›lň

uj
te

 p
ou

ze
 u

 z
dr

av
ot

ni
ck

ýc
h 

pr
os

tře
dk
ů,

 kt
er

é 
by

ly
 _

liŽ
 n
ěk

dy
 p

ou
ži

ty
 i 

u 
jin

éh
o 

po
sk

yt
ov

at
el

e 
zd

ra
vo

tn
íc

h 
sl

už
eb

, n
ap
ř. 

le
te

 p
ro

sí
m

 A
N

O
/N

E
. 

le
te

 p
ro

sí
m

 A
N

O
/N

E
. 

.r
ul
ıá

ž 
(u

 a
kt

iv
ní

ch
 z

dr
av

ot
ni

ck
ýc

h 
pr

os
tře

dk
ů 

tří
dy

 l
b

 a
 II

I,
 A

IZ
P

 a
 ta

m
, k

de
 to

 s
ta

no
vu

je
 v

ýr
ob

ce
) 

dl
e 

§6
1 

zá
ko

na
 Č

. 2
6:

 

3 ‹ r v l n ~ o  

U
vıw

àıısoıd qoÁ›lo!uıoAeJpz O
 "qs 17102/892 




